ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CANHOBA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2021

O PREGOEIRO JUNTAMENTE COM A EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO,

ESTADO DE SERGIPE, designada pelo Decreto nº. 08 de 01 de Julho de 2021, em atendimento as disposições legais e a Resolução

n°. 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE torna público para conhecimento de todos à realização de licitação,

na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de licença de uso de software de apoio à gestão pública

com os respectivos serviços de instalação, implantação, migração de dados, garantia, suporte técnico e treinamentos, para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Canhoba/SE.

DATA DO RECEBIMENTO DOS ENVELOPES “HABILITAÇÃO E PROPOSTAS”: 26/08/2021 às 09h00min.

TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço Global

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 19004: Câmara Municipal de Canhoba

Atividade: 01.031.1032.2017 – Manutenção da Câmara Municipal

3390.40.00: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso:1001

BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/2002 Lei Complementar nº. 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº. 147/2014, Decreto

Municipal nº. 16/2017, Decreto Federal nº 3.555/2000 e subsidiariamente a Lei n°. 8.666/93 e posteriores alterações.

INFORMAÇÕES: O edital, e informações complementares encontra-se a disposição dos interessados na sala de Licitações, situada

a Praça Américo Silveira da Rocha, s/nº, Centro - Canhoba/SE ou através do e-mail: camaracanhoba21@bol.com.br de segunda-feira

à sexta-feira, em dias de expediente, no horário de 08h00min as 13h00min.

Canhoba/SE, 12 de agosto de 2021.

KLEONES RODRIGUES DOS SANTOS GOES

Pregoeiro

mailto:camaracanhoba21@bol.com.br